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Czym jest i jak funkcjonuje Zintegrowany System Edukacji? Jakie działania upowszechniające i 
wdrażające ideę Lifelong Learning są praktykowane w Małopolsce? Na jakim etapie są zaplanowane 
przedsięwzięcia realizowane ramach projektu finansowanego ze środków KPO? Na te i inne pytania 
uzyskali odpowiedź uczestnicy IV już posiedzenia Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji. 

 które jest W dniu 16 kwietnia 2024 r. odbyło się IV posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji,
ciałem opiniodawczo-doradczym Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dla wspierania wdrażania, 
koordynacji i monitorowania ZSU 2030 w województwie świętokrzyskim. 

 – , podkreślając Spotkanie otworzyła Pani Renata Janik Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego
rangę WZK, którego zadania wpisują się w główne cele strategiczne Województwa Świętokrzyskiego 
jakimi są m.in. kompetentne kadry dla gospodarki regionu. Dlatego też Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego wspiera rozwój i promocję szkolnictwa zawodowego oraz uczenia się przez całe życie. 
Budowa kompetencji kluczowych na każdym etapie kształcenia oraz we wszystkich grupach wiekowych 
jest niezwykle ważnym zadaniem w rozwoju gospodarki województwa. 

Podczas posiedzenia członkowie WZK zapoznali się z założeniami projektu w szczególności podzadania 
2.1.2 pn. „Wizyty regionalnych instytucji szkoleniowych w zakładach pracy województwa 

 Głównym celem zadania jest zbudowanie świętokrzyskiego w celu prezentacji szkoleń i kursów".
mechanizmu współpracy pomiędzy przedsiębiorstwami z branż kluczowych w województwie 
świętokrzyskim a regionalnymi firmami szkoleniowymi (tzw. edukacja nieformalna). 

Gościem posiedzenia była  – Pani Edyta Klimowska - Bobula Kierownik Zespołu Koordynacji Uczenia się 
która przedstawiła praktykę województwa Dorosłych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Krakowie, 

małopolskiego w zakresie zadań realizowanych w ramach projektu finansowanego z KPO. Członkowie 
WZK zapoznali się z prezentacją narzędzia do oceny polityk Lifelong Learning (LLL) w woj. małopolskim. 

Ponadto, zorganizowano wykład nt. Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, które poprowadziła Pani 
 Beata Gawęcka - Ajchel – Przewodnicząca Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji, Główny analityk ds. 

Na sektorowych ram kwalifikacji w Zespole ds. Systemu Kwalifikacji Instytutu Badań Edukacyjnych. 
kolejnych posiedzeniach kontynuacja dawki wiedzy o ZSK, jednak już w formie warsztatowej. Kolejne 
posiedzenie zaplanowano na początek czerwca 2024 r. 
 


	IV Posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji

